Ecclesia de Laughton taxatur ad X. ??iarc. Subsidium, vj.s. viij. c^.

Porcio prions de Ware in eadem taxatur ad xvj.s. (Nihil.)

Ecclesia de Sadyngton taxatur ad xvij. marc. Subsidium, xxij.s. viij.f?.

Pensio abbatis Sancte Agathee in eadem taxatur ad xiij. s. iiij. d. (Nihil.)

Ecclesia de Westowe taxatur ad Ixx. mcu-c. Subsidium, iiij. //. xiij. s. iiij. d.

Ecclesia de Carlton taxatur ad xxvj. ntair, Subsidium, xxxiiij. s. viij. d.

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad
iiij. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Shankton taxatur ad
viij. marc. Subsidium, nihil, quia non sunt

ibidem decem inhabitantes etc.

Ecclesia de Burton taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj. s.
iiij. d.

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad
iiij. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Galbe taxatur ad
xxiiij. marc. Subsidium, xxxij. s.

Porcio prioris de Ware in eadem taxatur ad x. s. (Nihil.)

Ecclesia de Nouesley taxatur ad xv. marc, xij.s. Subsidium, xxj.s. ij.d. ob.

Ecclesia de Houghton taxatur ad xviij. maix-. Subsidium, xxiiij. s.

Porcio prioris de Whitheton in eadem taxatur ad vj. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Pykavell taxatur ad xx. marc. Subsidium, xxvj. s. viij. d.

Ecclesia de Knossyngton taxatur ad vj. ?Harc. (?j. Subsidium, nihil, quia non
sunt ibidem decem inhabitantes etc.

Ecclesia de Erdeburgh taxatur ad x. marc. Subsidium, xiij. s.
iiij. d.

Capella de Blaston non taxatur. Subsidium, nihil, quia non sunt ibidem
decem inhabitantes etc.

Ecclesia de Boresworth taxatur ad xxviij. marc. dl. Subsidium, xxxvij.s.

iiij
. d.

Pensio abbatis Leycestrie in eadem taxatur ad
iiij. marc. di. (Nihil.)

Porcio ejusdem abbatis in eadem taxatur ad'xiij.s. iiij.c/. (Nihil.)

Porcio prioris de Lenton in eadem taxatur ad xxxiij . s.
iiij

. d.

Ecclesia de Kybwoeth taxatur ad Ivj. marc. Subsidium, Ixxiiij. s. viij. d.

Porcio prioris de Ware in eadem taxatur ad xx. s. (Nihil.)

Porcio rectoris de Sadyngton in eadem taxatur ad
xiij. s.

iiij. d. (Nihil.)

Ecclesia de Norton taxatur ad xviij. marc. Subsidium, xxiiij. s.

Pensio abbatis de Oseleston in eadem taxatur ad xxvj. 5. viij. d. (Nihil.)

Porcio rectoris ecclesie de Bolby in eadem taxatur ad xlvj. s. viij. d.

Summa subsidii :
—Iv. li. xiij. s. x. (7. uh.
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Decanatus de GOSCOTE.

Ecclesia de Brokesby taxatur ad vj. marc, v, s. viij. d. Subsidium, vj. s. viij. d.

Ecclesia de Eagdale taxatur ad xv. marc. Subsidium, xx. s.

Ecclesia de Barkeby taxatur ad xxvj. marc. di. Subsidium, xxxv. s. iiij. d.